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Święto pracowników PCPR

                        „Nie możemy pomóc każdemu, ale każdy z nas może pomóc komuś”

 

            Spotkaniem w dniu 12 grudnia br. pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze
uczcili święto pracowników pomocy społecznej-Dzień Pracownika Socjalnego obchodzony 21 listopada,
wpisany na stałe w kalendarz ważnych świąt.  Na spotkanie przybyli zaproszeni goście: Starosta Górowski
Piotr Wołowicz i Wicestarosta Górowski Andrzej Rogala.

Starosta Górowski Piotr Wołowicz w swym wystąpieniu pokreślił : „ Dzień pracownika Socjalnego to
święto o wieloletniej tradycji, to dzień w którym należą się Wam szczególne podziękowania, za służbę tym,
którzy w swej bezradności często o pomoc zwracają się właśnie do Was. Niech zatem dzisiejsze spotkanie
będzie okazją do przekazania podziękowań i życzeń. W imieniu własnym, wicestarosty Andrzeja Rogali
oraz Przewodniczącej Rady Powiatu Górowskiego Urszuli Szmydyńskiej   życzę by Państwa praca i jej
efekty stały się powodem do osobistej satysfakcji i bodźcem do dalszego działania. Wszystkim
pracownikom życzę dużo zdrowia oraz pomyślności, by działalność jednostki podobnie jak dziś  zawsze
cieszyła się szacunkiem i uznaniem naszego społeczeństwa.”.  

            Kierownik PCPR Bożena Merta podziękowała Staroście Górowskiemu  za przybycie i życzenia,: 
„Obecność władz  samorządowych to  wyraz szacunku i uznania  dla pracowników i jednostki, którą mam
zaszczyt reprezentować ….” Podkreśliła, iż praca w PCPR to praca trudna i odpowiedzialna, a zarazem
niebezpieczna, często pozostaje  w cieniu ważnych wydarzeń, ale jakże potrzebna ponieważ wzmacnia
społeczne dziedziny życia. To podejmowanie działań wynikających z rozeznanych potrzeb, nie
nakreślonych żadnymi przepisami, dlatego też by skutecznie realizować to zadanie musimy widzieć to
czego inni nie widzą i słyszeć to czego inni nie słyszą. Problemy i kłopoty to codzienność w pracy PCPR, o
sukcesach nie mówimy bo nie lubimy się chwalić.   Nie możemy pomóc każdemu, ale każdy z nas może
pomóc komuś. Kierownik podziękowała współpracownikom za bardzo dobrą współpracę i wzajemną
pomoc,  życząc dobrego zdrowia ludzkiej życzliwości, dalszych sukcesów w pracy zawodowej, której
efekty na co dzień dostrzega a sobie dobrej myśli przy podejmowaniu coraz trudniejszych decyzji.     
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